АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2012 № 878

Об утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для  управления многоквартирными домами

В соответствии со ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением администрации города от 23.06.2011 №379 «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (прилагается).

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.

Первый заместитель

Руководителя администрации                                                                   О.В. Котов

Разослано: адм., Рыбникову, сектору пресс-службы

Вед. спец. отдела ЖКХ, Т и С                   Зам. Рук. адм.

    В.М. Рыбников

            Л.В. Сапрыкина                   Нач. пр. упр.

                В.И. Гридин

                                                                       Нач. общ. отд.

    Е.Ю. Самохвалова